
Fahrplan 2024 Altstätten SG - Eichberg
Montag - Freitag

Fahrplan 80.331 VP15
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Fahrtnummer 21012 21018 21020 21026 21028 21034 21036 21042 21044 21050 21052 21358 21058 21060 21066 21068 21074 21076 21082 21084 21090 21092 21098 21100 21106 21108 21114 21116 21122 21124 21132 21134 21140 21142 21148 21150 21156 21158
Länge [m] 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 7410 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 8776 1366 6930 1366 6930 1366 6930 1366 6930
Fußnoten SCHW 56 56

Altstätten SG, Bahnhof ab 06:04 06:55 07:04 07:55 08:04 08:55 09:04 09:55 10:04 10:55 11:04 11:55 12:04 12:55 13:04 13:55 14:04 14:55 15:04 15:55 16:04 16:55 17:04 17:55 18:04 18:55 19:04 19:55 20:04 21:04 22:04 23:04 00:06
Altstätten SG, Oberkirlen 06:04 06:55 07:04 07:55 08:04 08:55 09:04 09:55 10:04 10:55 11:04 11:55 12:04 12:55 13:04 13:55 14:04 14:55 15:04 15:55 16:04 16:55 17:04 17:55 18:04 18:55 19:04 19:55 20:04 21:04 22:04 23:04 00:06
Altstätten SG, Klosterguet 06:05 06:56 07:05 07:56 08:05 08:56 09:05 09:56 10:05 10:56 11:05 11:56 12:05 12:56 13:05 13:56 14:05 14:56 15:05 15:56 16:05 16:56 17:05 17:56 18:05 18:56 19:05 19:56 20:05 21:05 22:05 23:05 00:07
Altstätten SG, Elsenacker 06:06 06:57 07:06 07:57 08:06 08:57 09:06 09:57 10:06 10:57 11:06 11:57 12:06 12:57 13:06 13:57 14:06 14:57 15:06 15:57 16:06 16:57 17:06 17:57 18:06 18:57 19:06 19:57 20:06 21:05 22:05 23:05 00:07
Altstätten SG, Rathaus 06:07 06:58 07:07 07:58 08:07 08:58 09:07 09:58 10:07 10:58 11:07 11:50 11:58 12:07 12:58 13:07 13:58 14:07 14:58 15:07 15:58 16:07 16:58 17:07 17:58 18:07 18:58 19:07 19:58 20:07 21:06 21:07 22:06 22:07 23:06 23:07 00:08 00:09
Altstätten SG, Hirschen 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:51 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:10
Altstätten SG, Unterlitten 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:52 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:11
Altstätten SG, Forst 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:53 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:12
Hinterforst, Widenbach/Bächis 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:54 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:13
Hinterforst, Post 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:56 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:15
Hinterforst, Oberrüti 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 11:57 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:16
Eichberg, Dorf 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:59 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:18
Eichberg, Süesswinkel 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:01 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:20
Eichberg, Härdli 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:03 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:22
Eichberg, Post an 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:06 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 | | | |
Oberriet SG, Franziskusstrasse an 21:24 22:24 23:24 00:26

Fahrtnummer 21005 21013 21015 21315 21021 21023 21029 21031 21037 21039 21045 21047 21053 21055 21061 21063 21365 21069 21071 21077 21079 21085 21087 21093 21095 21101 21103 21109 21111 21117 21119 21125 21133 21141 21149 21157
Länge [m] 9081 9081 1555 7526 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 7526 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 1555 9081 9497 9497 9497 9497
Fußnoten SCHW SCHW \(216) \(216) \(216) 56 \(216)

Oberriet SG, Franziskusstrasse ab 21:27 22:27 23:27 00:26
Eichberg, Post ab 05:34 06:34 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:29 22:29 23:29 00:28
Eichberg, Härdli 05:34 06:34 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:29 22:29 23:29 00:28
Eichberg, Süesswinkel 05:37 06:37 06:57 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:33 22:33 23:33 00:32
Eichberg, Dorf 05:38 06:38 06:58 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:34 22:34 23:34 00:33
Hinterforst, Oberrüti 05:40 06:40 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:36 22:36 23:36 00:35
Hinterforst, Post 05:42 06:42 07:02 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:38 22:38 23:38 00:37
Hinterforst, Widenbach/Bächis 05:43 06:43 07:03 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:39 22:39 23:39 00:38
Altstätten SG, Forst 05:44 06:44 07:04 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:40 22:40 23:40 00:39
Altstätten SG, Unterlitten 05:45 06:45 07:05 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:41 22:41 23:41 00:40
Altstätten SG, Hirschen 05:47 06:47 07:07 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 | | | |
Altstätten SG, Rathaus 05:50 06:50 06:58 07:10 07:50 07:58 08:50 08:58 09:50 09:58 10:50 10:58 11:50 11:58 12:50 12:58 13:20 13:50 13:58 14:50 14:58 15:50 15:58 16:50 16:58 17:50 17:58 18:50 18:58 19:50 19:58 20:50 | | | |
Altstätten SG, Elsenacker 05:51 06:51 06:59 07:51 07:59 08:51 08:59 09:51 09:59 10:51 10:59 11:51 11:59 12:51 12:59 13:51 13:59 14:51 14:59 15:51 15:59 16:51 16:59 17:51 17:59 18:51 18:59 19:51 19:59 20:51 | | | |
Altstätten SG, Klosterguet 05:51 06:51 06:59 07:51 07:59 08:51 08:59 09:51 09:59 10:51 10:59 11:51 11:59 12:51 12:59 13:51 13:59 14:51 14:59 15:51 15:59 16:51 16:59 17:51 17:59 18:51 18:59 19:51 19:59 20:51 | | | |
Altstätten SG, Oberkirlen 05:52 06:52 07:00 07:52 08:00 08:52 09:00 09:52 10:00 10:52 11:00 11:52 12:00 12:52 13:00 13:52 14:00 14:52 15:00 15:52 16:00 16:52 17:00 17:52 18:00 18:52 19:00 19:52 20:00 20:52 | | | |
Altstätten SG, Bahnhof an 05:54 06:54 07:02 07:54 08:02 08:54 09:02 09:54 10:02 10:54 11:02 11:54 12:02 12:54 13:02 13:54 14:02 14:54 15:02 15:54 16:02 16:54 17:02 17:54 18:02 18:54 19:02 19:54 20:02 20:54 21:50 22:50 23:50 00:47

SCHW Fährt vom 11.12.2023 bis 05.04.2024 und vom 21.10. bis 13.12.2024 an Schultagen
56 Fährt nur am Freitag und in den Nächten 28./29.03., 30.04./01.05., 08./09.05., 31.07./01.08., 31.10./01.11.2024

\(216) Platzreservierung obligatorisch

Linie 331, Fahrplanfeld 80.331 Erstellt am: 08.05.2024


